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EXP. NO. CM-2024-060

FECHA: 12/04/2024

 NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 27/03/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO

MADEINSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OPEN CLEAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 50  SERVICIO

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS LOGÍSTICOS ADICIONALES DE HIGIENIZACIÓN 

PARA LAS SEDES DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL EN EL GRAN SANTO 

DOMINGO

RD$26,819.00 RD$1,340,950.00

Marca: N/A

Entrega: A requerimiento

Garantía: N/A                    

Cumple: Sí

RD$40,800.00 RD$2,040,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OPEN CLEAN, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: N/A

Entrega: 06 días

Garantía: N/A 

Cumple: No

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

MADEINSA, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

09/04/2024

EMPRESAS INVITADAS:

TRES (03)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA PARA SEDES JUDICIALES EN EL GRAN SANTO DOMINGO.

Crédito 30 días

*No se realizaron subsanaciones porque la oferta supera el umbral de Compras Menores

* Mas detalles en oferta                                                                                                      

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

RD$367,200.00

TIEMPO DE ENTREGA: A REQUERIMIENTO SEGÚN DÍAS INDICADOS EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          

ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$1,340,950.00

* Mas detalles en oferta                                                                                                      

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista
RD$241,371.00

RD$1,582,321.00

Crédito 30 días

OBSERVACIONES

RD$2,040,000.00

RD$2,407,200.00


		2024-04-12T19:18:41+0000
	id-7a6944f3262c4c24ca6c40eef402daf6##PVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TT3H-6171-2949-5214-58


		2024-04-12T19:24:45+0000
	id-f00b0ef6a422252d708a52a813020397##YVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TQJL-1171-2949-8852-90


		2024-04-12T21:26:14+0200
	id-b7619858090b22d1321e28904d46cc02##L5G4-ROAH-OF1O-TP2Z-0171-2949-9748-37
	01ed2a16fc664864a3dd6c38c431c03f




